yi)
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

a lª Raw:—KDD
JÁ./;Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo. LL

ROSICI ÉA QLIVEIBA [QA SILVA.Vereadora que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado IDO VIDA IAS ao
Poder Executivo, solicitandoREVITALIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL CONHECIDO COMO ABL

localizado na Rua SebastiãoAlves. ld. Bela Vista, deste Município.

A presente solicitação tem o objetivo de auxiliar a população,

proporcionando lazer e atividades esportivas através de um local adequado e estruturado.

A revitalização do Campo do ABI é um pedido antigo dos moradores da

região, visto que a área do campo atende a diversos bairros como Bela Vista, itaboa, jardim Lise e

itaqui, ou seja, toda populaçãoda região seria beneficiada com atividades de esporte e lazer.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 04 de janeiro de 2021.

(já; («JawCléa Oliveira

Vereadora

mm su'BEsm-AÇAO DEmor/aan, zoos - CEP 88601-450 A CAMPOmao - PARANÁ 44 ª] JA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 — 33924717 _ 33924082 .

E/mailmmc:mpolargowcmcampolargu.com.Bf Uç/gjlji)”
HOME PAGE- www.cmcampoiugo,px.gnv.br dx